

AWH Retail A/S

Tofteledet 15, 8330 Beder

Annual report

2019

Company reg. no. 34 20 58 33

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 July 2020.

Rasmus Berger
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company data
- 6 Management's review

Annual accounts 1 January - 31 December 2019

- 7 Accounting policies used
- 12 Profit and loss account
- 13 Balance sheet
- 15 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of AWH Retail A/S for the financial year 1 January to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Beder, 2 July 2020

Managing Director

Bent Birger Rasmussen

Board of directors

Lars Langelund Jørgensen

Bent Alsø

Klavs Breckling

Carsten Pedersen Rise

Management's review

The principal activities of the company

The company's main activities are selling menswear of the Bertoni brand. The products are sold primarily through the twelve company outlets in Denmark

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 17.262.335 against DKK 15.170.130 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 200.605 against DKK 272.319 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

After a solid start of 2020 the world and herby also AWH Retail A/S experienced the consequences of the COVID-19 pandemic. The business sat idle in all our Bertoni's shops and almost all employees were sent home.

After restart of the business we experience an increase in activities and sales activities are getting back to normal. We do not expect to reach full capacity before the end of the year 2020 at earliest. We see the pandemic as an opportunity to revise the strategy of the company and put even more effort in the strategic work of transforming towards a future minded wholesale and retail company. The strategic work made in 2018 and 2019 transforming the purchase and design processes towards a more agile setup has given the company a competitive advantage moving forward. We expect to see the full effect in the last months of 2020 and in 2021. Optimization measures will continue to be a main focus area for the coming years, and so will strengthening of the retail activities towards a common omni-channel strategy for the group.

We do expect to realize a small profit from operating activities in 2020.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Gross profit	17.262.335	15.170.130
1 Staff costs	-13.792.949	-11.800.091
Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets	-659.086	-803.952
Other operating costs	-636.828	-648.274
Operating profit	2.173.472	1.917.813
Other financial income	425.586	18.111
Other financial costs	-2.346.517	-1.586.424
Results before tax	252.541	349.500
2 Tax on ordinary results	-51.936	-77.181
Results for the year	200.605	272.319
 Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	200.605	272.319
Distribution in total	200.605	272.319

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Fixed assets		
3 Goodwill	2.173.498	2.354.623
Intangible fixed assets in total	<u>2.173.498</u>	<u>2.354.623</u>
4 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	2.379.236	2.676.907
Tangible fixed assets in total	<u>2.379.236</u>	<u>2.676.907</u>
5 Deposits	1.517.233	1.537.636
Financial fixed assets in total	<u>1.517.233</u>	<u>1.537.636</u>
Fixed assets in total	<u>6.069.967</u>	<u>6.569.166</u>
Current assets		
Manufactured goods and trade goods	14.836.971	18.299.024
Prepayments for goods	0	34.938
Inventories in total	<u>14.836.971</u>	<u>18.333.962</u>
Trade debtors	5.608.827	4.721.091
Amounts owed by group enterprises	0	405
Other debtors	155.223	844.314
Accrued income and deferred expenses	67.355	205.761
Debtors in total	<u>5.831.405</u>	<u>5.771.571</u>
Available funds	<u>2.028.206</u>	<u>2.498.708</u>
Current assets in total	<u>22.696.582</u>	<u>26.604.241</u>
Assets in total	<u>28.766.549</u>	<u>33.173.407</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity and liabilities		
Equity		
6 Contributed capital	1.000.000	1.000.000
7 Results brought forward	5.791.354	5.590.749
Equity in total	6.791.354	6.590.749
Provisions		
Provisions for deferred tax	586.317	534.381
Provisions in total	586.317	534.381
Liabilities		
Other debts	3.500.000	7.400.000
Long-term liabilities in total	3.500.000	7.400.000
Short-term part of long-term liabilities	2.400.000	5.900.000
Bank debts	9.999.895	10.006.488
Trade creditors	1.986.365	2.062.897
Other debts	3.502.618	678.892
Short-term liabilities in total	17.888.878	18.648.277
Liabilities in total	21.388.878	26.048.277
Equity and liabilities in total	28.766.549	33.173.407
8 Mortgage and securities		
9 Contingencies		

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	13.720.239	11.731.862
Other costs for social security	<u>72.710</u>	<u>68.229</u>
	<u>13.792.949</u>	<u>11.800.091</u>
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
Staff costs include rent of employees from Bertoni af 1972 A/S		
2. Tax on ordinary results		
Adjustment for the year of deferred tax	<u>51.936</u>	<u>77.181</u>
	<u>51.936</u>	<u>77.181</u>
3. Goodwill		
Cost 1 January 2019	<u>3.802.500</u>	<u>3.802.500</u>
Cost 31 December 2019	<u>3.802.500</u>	<u>3.802.500</u>
Amortisation and writedown 1 January 2019	-1.447.877	-1.140.752
Amortisation for the year	<u>-181.125</u>	<u>-307.125</u>
Amortisation and writedown 31 December 2019	<u>-1.629.002</u>	<u>-1.447.877</u>
Book value 31 December 2019	<u>2.173.498</u>	<u>2.354.623</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2019	4.873.337	4.851.365
Additions during the year	<u>180.290</u>	<u>21.972</u>
Cost 31 December 2019	<u>5.053.627</u>	<u>4.873.337</u>
Depreciation and writedown 1 January 2019	-2.196.430	-1.699.603
Depreciation for the year	<u>-477.961</u>	<u>-496.827</u>
Depreciation and writedown 31 December 2019	<u>-2.674.391</u>	<u>-2.196.430</u>
Book value 31 December 2019	<u>2.379.236</u>	<u>2.676.907</u>
5. Deposits		
Cost 1 January 2019	1.537.636	1.537.636
Disposals during the year	<u>-20.403</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2019	<u>1.517.233</u>	<u>1.537.636</u>
Book value 31 December 2019	<u>1.517.233</u>	<u>1.537.636</u>
6. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2019	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
7. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2019	5.590.749	5.318.430
Profit or loss for the year brought forward	<u>200.605</u>	<u>272.319</u>
	<u>5.791.354</u>	<u>5.590.749</u>

Notes

All amounts in DKK.

8. Mortgage and securities

For bank debts, t.DKK 10.000, the company has provided security in company assets representing a nominal value of t.DKK 5.000. This security comprises the below assets, stating the book values:

	DKK in thousands
Inventories	14.837
Receivable from sales and services	5.609
Goodwill	2.173
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	2.379

9. Contingencies

Contingent liabilities

Leasing liabilities

The company has concluded rent and lease agreements with terms to maturity up till 103 months and total lease payments of t.DKK 14.941

Joint taxation

Bent Alsø A/S, company reg. no 66499316 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.